Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная  школа № 12 имени А.С. Пушкина

станицы Кавказская муниципального образования Кавказский район

ПРИКАЗ

от     18.03.2025г.                                                                                   № 15/1- О

О внесении изменений в график проведения оценочных процедур в

МБОУ СОШ №12 им. А.С. Пушкина  в 2024-2025  году.

В целях уточнения системы проведения оценочных процедур в МБОУ

СОШ № 12 им. А.С. Пушкина в 2024-2025 учебном году»,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Евсиной Е.В.  внести изменения в график

проведения оценочных процедур в 2024-2025 учебном году (приложение).

2. Системному администратору Перепелицыной О.Н.: разместить  данный

приказ и приложение к нему на школьном сайте в разделе «Сведения об

образовательной организации» (подраздел «Документы»).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №12                                И.В. Котова

		2025-03-27T10:20:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ А.С.ПУШКИНА СТАНИЦЫ КАВКАЗСКАЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа